
会場　 下阪本小学校

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

-
-
-

女　子　の　部

滋賀 B1 三津浜A
滋賀

堅田

三津浜A

滋賀
堅田 B3 滋賀

勝 敗
得

セット
失
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Ａ１グループ
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Ａ ゾ ー ン



会場　 瀬田北小学校
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失
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勝 敗 順位
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Ｂ ゾ ー ン



会場　 青山小学校
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Ｃ ゾ ー ン



会場　 瀬田東小学校
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晴嵐 HIRA
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Ｄ ゾ ー ン



会場　 小学校
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小松

総得点 総失点 順位

比叡平
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三津浜 H4 小野
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Ｅ ゾ ー ン
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A1二位

A2一位

Ａ ゾ ー ン 決 勝 戦

Ａ２三位

A1一位

Ａ１三位

Ａコート Ｂコート

小審判割り当て表

試合番号

1

2

3

4

A2二位

5 A4･B4の敗者

A5
B4A4
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Ｂ ゾ ー ン 決 勝 戦

試合番号 Ｃコート Ｄコート

B1一位 B2一位

C4
C5

D4

B2二位 B1二位

小審判割り当て表

1

2

3

4 Ｂ１三位 Ｂ２三位

5 C4･D4の敗者

－５－
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C1二位

Ｃ ゾ ー ン 決 勝 戦

C1一位 C2一位

E4
E5

F4

C2二位

青山小審判割り当て表

試合番号 Ｅコート Ｆコート

1

2

3

4 Ｃ１三位 Ｃ２三位

5 E4･F4の敗者
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D1二位

D2一位

Ｄ ゾ ー ン 決 勝 戦

D1一位

G7

D2二位

3

小審判割り当て表

試合番号 Ｇコート Ｈコート

1

－９－

4

5 Ｄ１三位 Ｅ１三位

7 Ｇ６敗者 Ｈ６敗者

G56 G56

6 Ｇ５敗者 Ｈ５敗者

2
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Ｅ ゾ ー ン 決 勝 戦

－１１－

E1一位 E2一位

H56
H7

H56

E2二位 E1二位

小審判割り当て表

試合番号 Ｇコート Ｈコート

1

2

3

4

5 Ｄ１三位 Ｅ１三位

6 Ｇ５敗者 Ｈ５敗者

7 Ｇ６敗者 Ｈ６敗者


